
ZARZĄDZENIE NR OR.120.18.2022 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do dokonania oceny udatności upraw leśnych 
założonych w 2018 i 2019 roku na podstawie przepisów o wspieraniu rozwoju 

obszarów wiejskich ze środków pochodzących z Sekcji Gwarancji Europejskiego 
Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej lub na podstawie przepisów o wspieraniu 

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

Na podstawie art. 14 ust. 7  ustawy z dnia 28 września 1991 r.  o lasach  (t.j.: Dz. U. 
z 2022 r., poz. 672), § 5 Porozumienia zawartego w dniu 21 lutego 2011 r. pomiędzy 
Starostą Oleckim a Nadleśniczym Nadleśnictwa Olecko w sprawie powierzenia niektórych 
spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa  zarządza się co następuje: 

1. Powołuję komisję do dokonania oceny udatności upraw leśnych założonych w 2018 
i 2019 roku na podstawie przepisów o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich ze środków 
pochodzących z Sekcji Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej lub 
na podstawie przepisów o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w składzie: 

1) Robert Racis   – Starostwo Powiatowe w Olecku 

2) Dariusz Sadowski  – Nadleśnictwo Olecko 

3) Anna Garackiewicz  – Nadleśnictwo Olecko 

4) Paweł Milewski   – Nadleśnictwo Olecko 

5) Waldemar Ratyński  – Nadleśnictwo Olecko 

2. Prace komisji zostaną zakończone do dnia 30 września 2022 r. 

3. Czynności podjęte przez komisję będzie  uważać się za skuteczne, jeżeli zostaną 
przeprowadzone w obecności przynajmniej trzech członków komisji. 

4. Ustala się wzór protokołu oceny udatności uprawy leśnej stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska i Rolnictwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308B5557-BEBA-41C9-9F5B-69B3D3F2EA2A. Podpisany Strona 1



6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wz. Starosty 
 
 

Wicestarosta Marek Dobrzyń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308B5557-BEBA-41C9-9F5B-69B3D3F2EA2A. Podpisany Strona 2



PROTOKÓŁ 

Nr ŚR.6164.15. ...... .2022 z dnia …………………… 2022 r. 

z oceny udatności uprawy leśnej na gruncie. 

    Na podstawie art. 14 ust. 7  ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j.: Dz. U.      

z 2022 r., poz. 672), rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 26 marca 

2019 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej 

w ramach poddziałania "Wsparcie na zalesianie i tworzenie terenów zalesionych" 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j.: Dz. U. z 

2019 r., poz. 585 ze zm.). 

Komisja w składzie: 

1. …………………………………………………………………….............................. 

2. …………………………………………………………………….............................. 

3. …………………………………………………………………….............................. 

4. …………………………………………………………………….............................. 

w dniu …………………   2022 r. dokonała oceny udatności  n/w uprawy leśnej: 

1. Imię i nazwisko właściciela uprawy – ………………………………………………….. 

2. Adres zamieszkania – ………………………………………………………………. 

3. Miejsce położenia uprawy (gmina, obręb) - ………………………………………. 

4. Numer(y) działki(ek) - ……………………………………………………………….. 

5. Deklarowana powierzchnia uprawy leśnej – ...................................................... 

6. Rok założenia uprawy – ..................................................................................... 

7. Kryteria udatności uprawy: 

Stopień pokrycia 

Powierzchni uprawy 

Przydatność hodowlana (cechy zdrowotne, dostosowanie 

do siedliska, formy zmieszania, ewentualnie inne) 

% Symbol 

klasyfikacyjny 

% Symbol 

klasyfikacyjny 

Powyżej 90%  Uprawy zdrowe, zgodne z siedliskiem, 

założone prawidłowo, dopuszczalne wady 

pojedynczo do 10% 

 

71 – 90  wady 11 – 20%  

51 – 70  wady 21 – 30%  

do 50  wady powyżej 30%  

8. Symbol klasyfikacyjny i ocena uprawy: 

........................................................................................................................................ 

Uwagi:………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………..

…..………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………….. 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

Podpis właściciela uprawy:                   Podpisy komisji: 

  

1...........................................................            1. .................................................... 

       2. ................................................... 

       3. .................................................... 

       4. .................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 308B5557-BEBA-41C9-9F5B-69B3D3F2EA2A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2
	Ustęp 1 Punkt 3
	Ustęp 1 Punkt 4
	Ustęp 1 Punkt 5

	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Ustęp 6

	Zalacznik 1 Protokół oceny udatności

